

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนนพาราเอสพล์ติกคอนกรีต สายทำเนียบ-รามฯ หมู่ที่ 6 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส
โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างถนนพาราเอสพล์ติกคอนกรีต สายทำเนียบ-รามฯ หมู่ที่ 6 ตำบลลำภู อำเภอเมืองจังหวัดนราธิวาส

2. ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000.00 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู / องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,625,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,363,228.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธนัทธน วันมัทมาตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู

7.2 พิพัฒน์ ยอดรักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เอกชาติ หะยีเจ๊ะแน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

เอกชาติ หะยีเจ๊ะแน

22 มกราคม 2563 14:38:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนพาราเอสพลิตติกคอนกรีต สายทำเนียบ-รามฯ หมู่ที่ 6 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู/องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	6,000.000	16.56	99,360.00	1.4019	23.21	139,292.78
2	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดเอสพลิตไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานเอสพลิตคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ลบ.ม.	825.000	897.70	740,602.50	1.4019	1,258.48	1,038,250.64
3		ตร.ม.	6,000.000	31.54	189,240.00	1.4019	44.21	265,295.55
4		ตร.ม.	6,000.000	292.58	1,755,480.00	1.4019	410.16	2,461,007.41

เอกชาติ หะยีเจเนน

22 มกราคม 2563 14:38:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากก่อสร้างถนนพราเสสพิทักษ์ติคคอนกรีต สายที่ 6 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู/องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	12.000	3,181.15	38,173.80	1.2782	4,066.14	48,793.75
6	4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	43.000	1,541.87	66,300.41	1.2782	1,970.81	84,745.18
7	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบาย 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	300.000	280.63	84,189.00	1.4019	393.41	118,024.55
8	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	32.54	32.54	1.4019	45.61	45.61
รวมราคากลาง								4,155,455.47
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								4,363,228.24

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการที่ประสบปัญหาทางการเงินที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

เอกชาติ พะยี่จะเน

22 มกราคม 2563 14:38:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนพาราเมธสิทธิ์กิโลเมตรที่ ๖ สายทำเนียบ-ราม ๖ ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู/องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู

50

(รัตนัน อินมัทธาธร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พิพัฒน์ ยอดรักกษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เอกชาติ หะยีเจ๊ะแมน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชาติ หะยีเจ๊ะแมน

22 มกราคม 2563

โครงการ : งานก่อสร้างถนนพาราแอสฟัลติกคอนกรีต สายทำเนียบ-รามมา หมู่ที่ 6 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก
แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนพาราแอสฟัลติกคอนกรีต สายทำเนียบ-รามมา หมู่ที่ 6 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างถนนพาราแอสฟัลติกคอนกรีต สายทำเนียบ-รามมา หมู่ที่ 6 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000.00 ตารางเมตร

สาย สายทำเนียบ-รามมา

ตอน -

อยู่เหนือทางหลวงหัวต นราธิวาส เขตฝนตก ฝนชุก 2 ราคาประเมินโหล 28.33 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6.00% เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินคลุกหินคลุก	ลบ.ม.	450.47	20.00	69.55	0.00	0.00	520.02	จ.ค. 2562	บันทึกสืบ
2	CSS-1	บาท/ตัน	23,500.00	550.00	829.99	35.00	0.00	24,364.99	ม.ค. 2563	บันทึกสืบ
3	PABAAC	บาท/ตัน	28,500.00	550.00	829.99	35.00	0.00	29,329.99	ม.ค. 2563	บันทึกสืบ
4	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลท์ คอนกรีต	ตัน	299.07	20.00	69.55	0.00	0.00	368.62	จ.ค. 2562	บันทึกสืบ
5	ทอคลล.1.00ม.	ม.	2,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,550.00	ม.ค. 2563	บันทึกสืบ
6	ทอคลล.0.80ม.	ม.	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,050.00	ม.ค. 2563	บันทึกสืบ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ข้างก่อสร้างถนนพาราเมตริคที่ตึกคอนกรีต สายทำเนียบ-ราม 6 ตำบลลำภู อำเภอเมืองจังหวัดนราธิวาส
โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างถนนพาราเมตริคที่ตึกคอนกรีต สายทำเนียบ-ราม 6 ตำบลลำภู อำเภอเมืองจังหวัดนราธิวาส ขนาดกว้าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000.00 ตารางเมตร หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู / องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1.1	1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT)	ตร.ม.	6,000.000	16.56	99,360.00	1.4019	23.21	139,292.78
	2	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3.1	2.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AND GRAVEL)	ลบ.ม.	825.000	897.70	740,602.50	1.4019	1,258.48	1,038,250.64
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
5.1	3.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ 3.1.1)	ตร.ม.	6,000.000	31.54	189,240.00	1.4019	44.21	265,295.55
	3.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6.1	3.2.1	งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา....ซม. (พื้นที่ 3.2.1)	ตร.ม.	6,000.000	292.58	1,755,480.00	1.4019	410.16	2,461,007.41
	4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7.1	4.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULV)	ม.	12.000	3,181.15	38,173.80	1.2782	4,066.14	48,793.75
7.2	4.2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULV)	ม.	43.000	1,541.87	66,300.41	1.2782	1,970.81	84,745.18
	5	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
9.1	5.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	5.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	300.000	280.63	84,189.00	1.4019	393.41	118,024.55
9.2	6	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	32.54	32.54	1.4019	45.61	45.61
TOTAL									4,155,455.47
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)									4,363,228.24

หมายเหตุ

- ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้